Corso di formazione su "Cambiamenti climatici e salute " - Caltanissetta 3 e 4 ottobre 2018

Nome Cognome Mail Professione ECM Disciplina
Salvatore Cuffaro dpv.direttore@aspag.it Dirigente veterinario |Sanita Animale
Vittorio Spoto dp.siav@aspag.it Dirigente medico Igiene Ambienti di Vita
Anna Francesca Lo Porto sist.inform.veterinari@asp.cl.it UOSD Sistemi Informativi
Maria Rita Randazzo ra.rita@libero.it Chimico sicurezza alimentare e igiene pubblica
Calogero Buttiglieri igiene,gela@asp.cl.it Direttore medico Igiene Pubblica
Antonio Maria Giuliano antonio.giuliano@aspct.it VETERINARIO Igiene Alimenti O.A.
Antonino Luciano Guglielmino antonino.guglielmino@aspct.it VETERINARIO Igiene Allev. Prod. Zootecniche
Domenica Pulvirenti domenica.pulvirenti@aspct.it Dirigente medico Igiene Pubblica
Adriana Zaffuto adriana.zaffuto@aspct.it Dirigente medico Igiene Pubblica
Antonino Muratore antonino.muratore@asp.enna.it Veterinario SIAPZ
Gaetano Alessandro |Allegra igienepubblica.centuripe@asp.enna.it Medico Igiene Pubblica
Paolo Calderone paolo.calderone#fasp.messina.it Dirigente medico igiene !
Natale Lombardo ‘|natale.lombardo@asp.messina.it Dirigente medico Igiene pubblica
Giuseppe Pantano giuseppe.pantano@asp.messina.it Medico veterinario Sanita animale
Loredana Curcurtt dipprevenzione@asppalermo.org Medico Chirurgo Medicina del lavoro e sicurezza negli ambienti di lavoro
Domenico Mirabile domenico.mirabile@asppalermo.org Medico Chirurgo Igiene, epidemiologia e sanita pubblica
Giuseppe Di Grigoli vetalimenti@asppalermo.org Veterinario Igiene degli Alimenti
Carlo Volante | ‘lvetalimenti@asppalermo.org Veterinario Igiene degli Alimenti
Vincenzo Aurnia vincenzo.aurnia@asp.rg.it veterinario dirigente |[sanita animale
Vito Cavallaro cavallarovito@tiscali.it Medico [giene Pub .
Vincenzo Ingallinella vingallinella@alice.it Mecico Igiene Pub
Giancarlo Sarta! giancarlo.sarta@alice.it Veterinario Veterinaria
Stefania Francesca  |{Turco drstefaniaturco@gmail.com Veterinario Veterinaria E
Stefano Giaramida epidpartanna@asptrapani.it Dirigente medico Igiene pubblica
Giuseppe internicola giuseppe.internicola@asptrapani.it veterinario sanita animale




